
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

От  20.04.2017 г.    №  993 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении дополнения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, на территории Сысертского городского округа, на которых 

располагаются здания, сооружения в аренду гражданам и юридическим лицам», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 

26.10.2016 года № 2925 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления 

Администрации Сысертского городского округа от 21.01.2011 года № 78 «О порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг (исполнения муниципальных функций) на территории Сысертского городского 

округа», руководствуясь Уставом Сысертского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

   1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 

территории Сысертского городского округа, на которых располагаются здания, сооружения в 

аренду гражданам и юридическим лицам», утвержденный постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 26.10.2016 года № 2925, следующее дополнение:   

пункт 2.4.2. следующего содержания: 

«2.4.2. В исключительных случаях, а также в случае направления запроса, 

предусмотренного частью 2 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководитель органа 

местного самоуправления либо должностное лицо вправе продлить срок рассмотрения 

обращения не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения 

гражданина, направившего обращение.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                              А.Г. Карамышев 

 


